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Think ahead.

520679

Tork Industrie Reinigungstticher

Schmutzentfernung auf engstem Raum ist mit unseren flexiblen Industrie-Reinigungstiichern ein
Kinderspiel. Sie sind weich und erlauben Ihrem Reinigungspersonal das schnelle und einfache Saubern
schwer erreichbarer Bereiche. Gleichzeitig werten Sie auch das Umweltengagement Ihres Unternehmens
auf: FUr Tork exel CLEAN® haben wir seit 2011 alle CO2-Emissionen um 28 % gesenkt und produzieren
unsere Verpackungen aus recycelten Materialien. Verwenden Sie sie am besten mit unseren leicht
zuganglichen Tork W4 Spendern fur Reinigungstiicher. Die Einzeltuchausgabe reduziert Abfall, da Nutzer
nur das verwenden, was sie auch benétigen. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgefiihrt von Essity und dem
IVL Svenska Milj6institutet im April 2021.
. Mit unseren Reinigungstiichern fur leichte bis mittelschwere Reinigungsaufgaben erledigen Sie alles
schneller und einfacher. Vor allem auch dann, wenn es um das Produktdesign geht
. Fir alle Aufgaben: Ol-, Fett- und Wasserverschiittungen werden von diesen Mehrzweck-
Einwegreinigungstiichern mit Leichtigkeit aufgenommen und vereinfachen lhre
Arbeitsplatzausstattung.
e Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnétig weggeworfene Reinigungstiicher mithilfe
der praktischen Einzelblattentnahme.

«  Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus
recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.
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Produktangaben  system
W4

Lénge gefaltet
10.5cm

Lénge entfaltet
41.5cm

Produktzertifikate
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Kompatible Produkte
654000 654008
Tork Tork
Einzeltuchspender Einzeltuchspender
Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322541182759
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 120
Bruttogewicht 1159.4 g
Hohe 160 mm
Lange 110 mm
Breite 356 mm
Nettogewicht 11499
Menge 6.27 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
35151cm)

Breite entfaltet
35.5cm

Transporteinheit
7322541182766
Carton

480

5kg

339 mm

365 mm

238 mm

4.6 kg

29.45dm3

Druck
No

Prégung
No

Farbe
Grau

Palette

7322541462073

28300
302.1 kg
2184 mm
1200 mm
800 mm
275.76 kg

1.77 m3
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